Attendunt autem isti contradictores	<b>nullam</b>	esse nunc carnem, quae	CD, 21/ 3
usque ad liberationem vel	<b>nullam</b>	damnationem diaboli atque angelorum	CD, 21/ 18
ea perpetrare iam desinant,	<b>nullam</b>	indulgentiam consequuntur, si ad	CD, 21/ 27
summi est. Sicut ergo	<b>nullam</b>	putant vel esse vel	CD, 22/ 11
particulam in caelo, ita	<b>nullam</b>	particulam videre debuimus ignis	CD, 22/ 11
gerimus, si eas omnino	<b>nullas</b>	habeamus, tunc potius non	CD, 14/ 9
est tale bonum, ut	<b>nullas</b>	angustias faciat amatoribus suis	CD, 15/ 4
multum videntur errare, qui	<b>nullas</b>	res gestas in eo	CD, 17/ 3
profitentur hoc posse, ut	<b>nullas</b>	miserias patiantur homines, in	CD, 19/ 4
sit vel duxerit vitam,	<b>nullas</b>	habentem lacrimas et dolores	CD, 20/ 17
eadem mox immortalia redituros,	<b>nullas</b>	in verbis Apostoli patiemur	CD, 20/ 20
inextinguibili non solum in	<b>nullas</b>	coartamur angustias, verum etiam	CD, 21/ 6
igni. Qui hoc opinantur,	<b>nullas</b>	poenas nisi purgatorias volunt	CD, 21/ 13
Rarissimi sunt autem qui	<b>nullas</b>	in hac vita, sed	CD, 21/ 14
Christum. Purgatorias autem poenas	<b>nullas</b>	futuras opinetur, nisi ante	CD, 21/ 16
in filio eius, quae	<b>nullatenus</b>	in Salomone, sed plenissime	CD, 17/ 8
nullorum bonorum est, ita	<b>nulli</b>	bona. 3 "Utrum mors	CD, 13/ 2
patiuntur, qui morientes appellantur,	<b>nulli</b>	bona est. Habet enim	CD, 13/ 6
nisi quia eas, quamvis	<b>nulli</b>	corpori sociatas, non creditur	CD, 13/ 19
esse debere peccati, ut	<b>nulli</b>	alii quam sibi sciat	CD, 15/ 7
ex illis duobus primis	<b>nulli</b>	homines erant. Fieri ergo	CD, 15/ 16
regnare coepit Salomon, quod	<b>nulli</b>	regum illorum contigit, nisi	CD, 17/ 8
tanta mutabilitate rerum humanarum	<b>nulli</b>	aliquando populo concessa est	CD, 17/ 13
illud maximum, in quo	<b>nulli</b>	homines evaserunt, nisi qui	CD, 18/ 8
De tempore novissimae persecutionis	<b>nulli</b>	hominum revelato." Illam sane	CD, 18/ 53
conscios ita cavens, ut	<b>nulli</b>	socio se committat solusque	CD, 19/ 12
ordo est, primum ut	<b>nulli</b>	noceat, deinde ut etiam	CD, 19/ 14
quibus luce clarius apparet	<b>nulli</b>	omnino nisi tantum sibi	CD, 19/ 23
veritati, sed consenserunt iniquitati.	<b>Nulli</b>	dubium est eum de	CD, 20/ 19
ad non habere peccatum,	<b>nulli</b>	tempori comparandum est, nisi	CD, 20/ 26
tam latenter servat, ut	<b>nulli</b>	nostro sensui prorsus appareat	CD, 21/ 4
laudabitur; verus honor, qui	<b>nulli</b>	negabitur digno, nulli deferetur	CD, 22/ 30
qui nulli negabitur digno,	<b>nulli</b>	deferetur indigno; sed nec	CD, 22/ 30
se bonum videbit, quod	<b>nulli</b>	superiori ullus inferior invidet	CD, 22/ 30
ab eis morte separatae,	<b>nullis</b>	eorum oneribus aggravatae sempiternae	CD, 13/ 17
igitur felices erant et	<b>nullis</b>	agitabantur perturbationibus animorum	CD, 14/ 10
agitabantur perturbationibus animorum,	<b>nullis</b>	corporum laedebantur incommodis: tam	CD, 14/ 10
quae temporibus illis fuit,	<b>nullis</b>	nunc talibus documentis venire	CD, 15/ 9
pie vivere, persecutionem patiuntur,	<b>nullis</b>	putandum est deesse posse	CD, 18/ 51
patientia praepararent. Hoc si	<b>nullis</b>	magicis artibus factum est	CD, 18/ 54
blandum ferret referretque sermonem,	<b>nullis</b>	filiis vel alluderet parvulis	CD, 19/ 12
dicimus valuisse diluvium, qui	<b>nullis</b>	aquis, nullis flammis totum	CD, 20/ 24
diluvium, qui nullis aquis,	<b>nullis</b>	flammis totum genus humanum	CD, 20/ 24
futura esse credamus, ut	<b>nullis</b>	ab igne afficiantur doloribus	CD, 21/ 9
litterae, non factum docent.	<b>Nullis</b>	quippe rerum mirabilium signis	CD, 22/ 6
res ita credibilis, ut	<b>nullis</b>	quibus persuaderetur miraculis indigeret	CD, 22/ 8
rem, sicut medici dicunt,	<b>nullis</b>	medicamentis sanabilem. Aut ergo	CD, 22/ 8
et eo sufficienter vivificatum	<b>nullis</b>	alimoniis indigebit! Non enim	CD, 22/ 24
melior; quo modo ergo	<b>nullius</b>	, ac non potius bonae	CD, 12/ 6

cavere peccatum. Aut si	<b>nullius</b>	omnino generis timor esse	CD, 14/ 9
id, quod praeceptum est,	<b>nullius</b>	difficultatis fuit. Et sicut	CD, 14/ 15
pertineat, figurantibus, ceteros autem	<b>nullius</b>	hominis nomen in titulis	CD, 17/ 14
legunt doctissimos homines, quorum	<b>nullius</b>	contemnenda videatur auctoritas, inter	CD, 18/ 40
pacem nullo modo potest.	<b>Nullius</b>	quippe vitium ita contra	CD, 19/ 12
quidem, utpote omnium Pater,	<b>nullius</b>	indiget; sed nobis est	CD, 19/ 23
et passio voluntati, ut	<b>nullius</b>	earum victoria tales inimicitiae	CD, 19/ 28
ingenerata vitia dimicet eaque	<b>nullius</b>	rei desiderio nisi boni	CD, 22/ 24
quam lapis qui dolere	<b>nullo</b>	modo potest: ita rationalis	CD, 12/ 1
sentire silentium, quod tamen	<b>nullo</b>	modo nisi non audiendo	CD, 12/ 7
minimo an potius pro	<b>nullo</b>	deputandum est. Hinc enim	CD, 12/ 13
in spatio, quod a	<b>nullo</b>	coepit exordio, non dico	CD, 12/ 13
omni tempore fuerunt, quia	<b>nullo</b>	modo sine his ipsa	CD, 12/ 16
fuerunt, sine quibus tempora	<b>nullo</b>	modo esse potuerunt; tempus	CD, 12/ 16
quippe ante illam, quamvis	<b>nullo</b>	tempore sine illa; non	CD, 12/ 16
immortali fit tanta novitas	<b>nullo</b>	repetita, nullo repetenda circuitu	CD, 12/ 21
tanta novitas nullo repetita,	<b>nullo</b>	repetenda circuitu: cur in	CD, 12/ 21
molibus praestare terrenis, ut	<b>nullo</b>	in ima pondere deprimantur	CD, 13/ 18
indigebunt, quo fiat ut	<b>nullo</b>	morbo vel senectute inveterata	CD, 13/ 22
creatus est unus ex	<b>nullo</b>	, altera ex illo, id	CD, 14/ 1
secundum Deum, ut in	<b>nullo</b>	detrimentum patiamini ex nobis	CD, 14/ 8
se ipsis adamaverint, ut	<b>nullo</b>	prorsus erigantur et excitentur	CD, 14/ 9
prorsus erigantur et excitentur,	<b>nullo</b>	flectantur atque inclinentur affectu	CD, 14/ 9
est ille motus poscente	<b>nullo</b>	, aliquando autem destituit inhiantem	CD, 14/ 16
atque benedicta." Nos autem	<b>nullo</b>	modo dubitamus secundum benedictionem	CD, 14/ 22
corpore facientium, quae alii	<b>nullo</b>	modo possunt et audita	CD, 14/ 24
invidi angeli malignitate temptari?	<b>nullo</b>	modo quidem quod vinceretur	CD, 14/ 27
boni sunt, illi mali.	<b>Nullio</b>	enim modo fit minor	CD, 15/ 5
ita sit: recte fieri	<b>nullo</b>	modo dubitaverim, ut, cum	CD, 15/ 13
ordo decurrens, illud mihi	<b>nullo</b>	pacto praetereundum silentio videtur	CD, 15/ 20
aurum amatur ab avaris,	<b>nullo</b>	peccato auri, sed hominis	CD, 15/ 22
Dei tamen angelos sanctos	<b>nullo</b>	modo illo tempore sic	CD, 15/ 23
ut homines habeat. Quoniam	<b>nullo</b>	modo Scriptura ista mentitur	CD, 16/ 9
aliud convenientius ista significant:	<b>nullo</b>	modo tamen dubitaverim spirituales	CD, 16/ 24
se dividuntur, spirituales autem	<b>nullo</b>	modo, sive a negotiosis	CD, 16/ 24
attinet ad rem gestam,	<b>nullo</b>	modo est inurendum de	CD, 16/ 25
etiam pronepotes Ioseph, qui	<b>nullo</b>	modo iam tunc esse	CD, 16/ 40
Ephraem, pronepos Ioseph; qui	<b>nullo</b>	modo esse potuerunt, quando	CD, 16/ 40
quia potuit videre pronepotes,	<b>nullo</b>	modo putandi sunt iam	CD, 16/ 40
a terra pauperem, de	<b>nullo</b>	melius quam de illo	CD, 17/ 4
quasi dormiens, qui tamen	<b>nullo</b>	modo poterat excitari. Post	CD, 18/ 18
subito comparuerunt et postea	<b>nullo</b>	loco apparuerunt, perdentibus eos	CD, 18/ 18
credita sunt eloquia Dei,	<b>nullo</b>	modo pseudopphetas cum veris	CD, 18/ 41
inter se atque in	<b>nullo</b>	dissentientes sacrarum Litterarum veraces	CD, 18/ 41
Ptolomaeo placuit explorare), in	<b>nullo</b>	verbo, quod idem significaret	CD, 18/ 42
Christo pie vivere, etiam	<b>nullo</b>	infestante neque vexante corpus	CD, 18/ 51
servit dominae voluptati (quamvis	<b>nullo</b>	modo haec dicenda sit	CD, 19/ 1
oneribus aut subiacet casibus,	<b>nullo</b>	modo beata diceretur, si	CD, 19/ 4
perfundat. Quod si fieri	<b>nullo</b>	modo potest, etiam hoc	CD, 19/ 8

hoc fecisse. Unde apparuit	<b>nullum</b>	in ea re vel	CD, 17/ 21
quantum attinet ad imperium,	<b>nullum</b>	maius primis temporibus quam	CD, 18/ 2
finis boni: quamobrem quae	<b>nullum</b>	boni finem sectatur, nulla	CD, 19/ 1
autem prorsus omnibus, ut	<b>nullum</b>	omnino bonum desit vel	CD, 19/ 3
consentientem trahant? Neque enim	<b>nullum</b>	est vitium, cum, sicut	CD, 19/ 4
sapiens, ut contra libidines	<b>nullum</b>	habeat omnino conflictum? Quid	CD, 19/ 4
est natura, in qua	<b>nullum</b>	malum est vel etiam	CD, 19/ 13
vel etiam in qua	<b>nullum</b>	esse malum potest; esse	CD, 19/ 13
autem natura, in qua	<b>nullum</b>	bonum sit, non potest	CD, 19/ 13
deberent obtemperare Romani, ut	<b>nullum</b>	deorum praeter ipsum colerent	CD, 19/ 22
vir tantae scientiae nec	<b>nullum</b>	istum Deum potuit existimare	CD, 19/ 22
esse dictum negent. Nam	<b>nullum</b>	existimo esse mortaliū, qui	CD, 20/ 1
est unus, id est,	<b>nullum</b>	habens omnino peccatum; ut	CD, 20/ 6
gubernatur. Iudicium autem datum	<b>nullum</b>	melius accipiendum videtur, quam	CD, 20/ 9
quod de Psalmo commemoravi,	<b>nullum</b>	caelorum videtur relinquere, quod	CD, 20/ 24
caeli, ipsi peribunt, quam	<b>nullum</b>	eorum ab opere Dei	CD, 20/ 24
ab opere Dei, tam	<b>nullum</b>	eorum a perditione secernitur	CD, 20/ 24
quoniam post talem mundationem	<b>nullum</b>	peccatum iustos habituros esse	CD, 20/ 26
cito eiecti sunt, ut	<b>nullum</b>	ibi gignerent filium, et	CD, 20/ 26
digni, in omnibus sanctis	<b>nullum</b>	invenietur omnino peccatum, atque	CD, 20/ 26
sequatur carnis interitus." Sed	<b>nullum</b>	est, inquit, corpus, quod	CD, 21/ 3
solidum scilicet atque conspicuum	<b>nullum</b>	esse, atque ut uno	CD, 21/ 3
asbesto, qui cum ignem	<b>nullum</b>	habeat proprium, accepto tamen	CD, 21/ 7
pro supplicibus suis, quando	<b>nullum</b>	coeperint habere peccatum. Aut	CD, 21/ 18
in tanta eorum sanctitate	<b>nullum</b>	inveniet orationis impedimentum?	CD, 21/ 18
teneatur fixum et immobile	<b>nullum</b>	regressum ad iustitiam vitamque	CD, 21/ 23
exauditione Dei dignior, iam	<b>nullum</b>	habentium omnino peccatum. Cur	CD, 21/ 24
inventus est ignis, qui	<b>nullum</b>	eorum damnet, sed unum	CD, 21/ 26
oratio non dicatur: ita	<b>nullum</b>	est quotidianum qualecumque peccatum	CD, 21/ 27
De re publica disputari	<b>nullum</b>	bellum suscipi a civitate	CD, 22/ 6
non video, ubi dicitur	<b>nullum</b>	suscipiendum esse bellum nisi	CD, 22/ 6
atque illustre miraculum, ut	<b>nullum</b>	arbitrer esse Hipponiensium, qui	CD, 22/ 8
vel viderit vel didicerit,	<b>nullum</b>	qui oblivisci ulla ratione	CD, 22/ 8
dixit esse et Plato	<b>nullum</b>	. Si quantum esset, certe	CD, 22/ 11
esset ceteris; cum vero	<b>nullum</b>	est, multo magis superat	CD, 22/ 11
autem hoc, ut fatentur,	<b>nullum</b>	divinum maius est donum	CD, 22/ 22
qui multos deos colunt,	<b>nullum</b>	dicunt esse maiorem. 23	CD, 22/ 22
interioribus quoque visceribus, quae	<b>nullum</b>	ostentant decus, ita delectaret	CD, 22/ 24
tutius conveniret. Si ergo	<b>nullum</b>	membrum, in his quidem	CD, 22/ 24
Qualis erit spiritus hominis	<b>nullum</b>	omnino habens vitium, nec	CD, 22/ 24
erit illa felicitas, ubi	<b>nullum</b>	erit malum, nullum latebit	CD, 22/ 30
ubi nullum erit malum,	<b>nullum</b>	latebit bonum, vacabitur Dei	CD, 22/ 30
Secundum altitudinem tuam, quam	<b>nullus</b>	potest nosse hominum, multiplicasti	CD, 12/ 15
dicat: Erat homo, quando	<b>nullus</b>	erat homo, aut: Erat	CD, 12/ 16
numerus proprietatibus terminatur, ut	<b>nullus</b>	eorum par esse cuicumque	CD, 12/ 19
numeri, quamvis infinitorum numerorum	<b>nullus</b>	sit numerus, non est	CD, 12/ 19
est homo, ante quem	<b>nullus</b>	fuit. 22 "De conditione	CD, 12/ 21
caelo sive in terra	<b>nullus</b>	est conditor, nisi a	CD, 12/ 27
morientes, sed mortui nuncupantur.	<b>Nullus</b>	est ergo moriens nisi	CD, 13/ 9

et vivens simul esse	<b>nullus</b>	potest. Quamdiu quippe anima	CD, 13/ 9
secundam quoque mortem, cuius	<b>nullus</b>	est finis, poena debita	CD, 14/ 1
nonnumquam homo, ubi vindictae	<b>nullus</b>	est sensus, etiam rebus	CD, 14/ 15
peccato; a cuius nexu	<b>nullus</b>	eruitur, nisi id, quod	CD, 14/ 20
quod tamquam in defuncto	<b>nullus</b>	inveniebatur anhelitus; hominum tamen	CD, 14/ 24
vivit ut vult, et	<b>nullus</b>	beatus nisi iustus. Sed	CD, 14/ 25
ullis eius sensibus ingerebat.	<b>Nullus</b>	intrinsicus morbus, nullus ictus	CD, 14/ 26
ingerebat. Nullus intrinsicus morbus,	<b>nullus</b>	ictus metuebatur extrinsicus. Summa	CD, 14/ 26
tranquillitas. Sicut in paradiso	<b>nullus</b>	aestus aut frigus, sic	CD, 14/ 26
corporum forma." Quamobrem	<b>nullus</b>	prudens rerum existimator dubitaverit	CD, 15/ 9
anni commemorantur ante diluvium,	<b>nullus</b>	fere in nostris codicibus	CD, 15/ 12
gaudiis inhiantem vel inhaerentem:	<b>nullus</b>	de progenie Cain, cum	CD, 15/ 15
apertius, aliquid interponam, unde	<b>nullus</b>	ambigat fieri potuisse quod	CD, 15/ 15
obesse post mortem; verumtamen	<b>nullus</b>	eorum diluvio mortuus est	CD, 15/ 24
longe lateque porrecta, quam	<b>nullus</b>	in mare mittat conatus	CD, 15/ 27
interrupta temporibus, ita ut	<b>nullus</b>	hominum veri unius Dei	CD, 16/ 1
uno protoplasto originem ducere	<b>nullus</b>	fidelium dubitaverit. Apparet tamen	CD, 16/ 8
tropis, uti solere Scripturam,	<b>nullus</b>	qui eam didicit ambigit	CD, 16/ 21
in verbis praenuntiantis Dei,	<b>nullus</b>	dubitaverit ad Israeliticum populum	CD, 16/ 24
carnales, quia praeter Isaac	<b>nullus</b>	est heres, et non	CD, 16/ 34
eum? hoc est, quia	<b>nullus</b>	hominum, nisi se ipse	CD, 16/ 41
dormiens, et unde illum	<b>nullus</b>	hominum, sicut Prophetae aliquos	CD, 16/ 41
praenuntiati sunt, iam venerunt.	<b>Nullus</b>	sacerdos est secundum ordinem	CD, 17/ 5
meorum collocari honore, qui	<b>nullus</b>	est; iacta me in	CD, 17/ 5
intellegamus ideo dictum, quia	<b>nullus</b>	de stirpe eius fuerat	CD, 17/ 7
ulterius ferrent suffragia, ut	<b>nullus</b>	nascentium maternum nomen acciperet	CD, 18/ 9
undecim reges habuit, quorum	<b>nullus</b>	deus factus est. A ventinus	CD, 18/ 21
placuisset omnibus, hoc maneret,	<b>nullus</b>	eis unus interpres debuit	CD, 18/ 43
proprie Dei populus diceretur,	<b>nullus</b>	alius fuit; homines autem	CD, 18/ 47
ad iustitiam pietatemque attinet,	<b>nullus</b>	ei homo suorum temporum	CD, 18/ 47
sui; ex eis perire	<b>nullus</b>	potest; ideo sequitur in	CD, 18/ 51
illam novissimam, de qua	<b>nullus</b>	ambigit Christianus, non minoris	CD, 18/ 52
unaquaeque suum finem, cuius	<b>nullus</b>	est finis; de quibus	CD, 18/ 54
illis appetendis istisque vitandis	<b>nullus</b>	error obrepat, ac per	CD, 19/ 4
praemium aeternam pacem, quam	<b>nullus</b>	adversarius inquietet. Ipsa est	CD, 19/ 10
eius, iam in illam	<b>nullus</b>	intrabit nec ab illa	CD, 19/ 11
ita nocet superbia dominantibus.	<b>Nullus</b>	autem natura, in qua	CD, 19/ 15
caritatis. Quam sarcinam si	<b>nullus</b>	imponit, percipiendae atque intuendae	CD, 19/ 19
sive post mortem: quamvis	<b>nullus</b>	hominum agat recte, nisi	CD, 20/ 1
nisi divino adiuvetur auxilio;	<b>nullus</b>	daemonum aut hominum agat	CD, 20/ 1
iam vocatur, eo quod	<b>nullus</b>	ibi erit imperitae querellae	CD, 20/ 1
iniquus, quem significari Antichristum	<b>nullus</b>	ambigit. Alii vero et	CD, 20/ 19
necessaria est, ita ut	<b>nullus</b>	omnino sit, qui offerat	CD, 20/ 25
mortuus est cruce signantur.	<b>Nullus</b>	igitur vel negat vel	CD, 20/ 30
ut eam nulla tempestas,	<b>nullus</b>	imber exstingueret, unde sicut	CD, 21/ 6
stirpe punitus est, ut	<b>nullus</b>	ab hoc iusto debitoque	CD, 21/ 12
et testem. Sicut enim	<b>nullus</b>	est, inquiunt, dies, quo	CD, 21/ 27
ut aeterna sit. Itaque	<b>nullus</b>	interitus est rei publicae	CD, 22/ 6
viscerum, secreta vitalium, invenire	<b>nullus</b>	potest. Quia etsi medicorum	CD, 22/ 24

quorum solum decus et	<b>nullus</b>	est usus: puto facile	CD, 22/ 24
ambiet ullus indignus, ubi	<b>nullus</b>	permitteretur esse nisi dignus	CD, 22/ 30
pervenire ad regnum, cuius	<b>nullus</b>	est finis? Videor mihi	CD, 22/ 30
turpiter agerentur. Regnavit deinde	<b>Numa</b>	post Romulum, qui cum	CD, 18/ 24
regni primordia successoris eius	<b>Numae</b>	Pompilii: Ezechias quippe rex	CD, 18/ 27
servitio mancipata, tertia decima	<b>numerabatur</b>	. Ioseph quippe unus ex	CD, 17/ 21
existimant computandum, tamquam illae	<b>numerandae</b>	sint, quae ad corpus	CD, 18/ 52
cuius ingentia duodecim facta	<b>numerant</b>	, inter quae Antaei Afri	CD, 18/ 12
de Iuliano, quem non	<b>numerant</b>	in decem? An ipse	CD, 18/ 52
omnia sine cogitationis alternatione	<b>numerantem</b>	, de sua humana mutabili	CD, 12/ 18
in illis septuaginta quinque	<b>numerantur</b>	, qui tunc Aegyptum ingressi	CD, 16/ 40
sunt, inter naturae prima	<b>numerantur</b>	; sed quid si aliqua	CD, 19/ 4
eorum quatenus metirentur atque	<b>numerarent</b>	. Haec in eo nova	CD, 18/ 3
quam centum annorum milia	<b>numerari</b>	. In quibus enim libris	CD, 18/ 40
natura. Quis autem portentorum	<b>numerat</b>	multitudinem, quae historia gentium	CD, 21/ 8
Capilli, inquit, vestri omnes	<b>numerati</b>	sunt. Absit itaque ut	CD, 12/ 19
dicit: Capilli capitis vestri	<b>numerati</b>	sunt omnes. Neque hoc	CD, 22/ 19
est per idus maias.	<b>Numeratis</b>	proinde consulibus trecenti sexaginta	CD, 18/ 54
ceteros, qui, ut septem	<b>numerentur</b>	, Thaleti, quem supra commemoravimus	CD, 18/ 25
metus cogeret? Quis porro	<b>numeret</b>	, quam multi quantalibet saevitia	CD, 22/ 6
computentur. Longe itaque hi	<b>numeri</b>	annorum illis Aegyptiis sunt	CD, 12/ 11
summa, ubi iam nullum	<b>numeri</b>	nomen haberemus, ex quo	CD, 12/ 13
est numerus. Infinitas itaque	<b>numeri</b>	, quamvis infinitorum numerorum nullus	CD, 12/ 19
nostros codices videntur annorum	<b>numeri</b>	dissonare." Quocirca etsi inter	CD, 15/ 10
et hinc et inde	<b>numeri</b>	universitas consonat. In sexta	CD, 15/ 10
utrisque sibi summa universi	<b>numeri</b>	occurrit. In sola nona	CD, 15/ 10
Nam etiam nunc, ubi	<b>numeri</b>	non faciunt intentum ad	CD, 15/ 13
usque diluvium non aequalis	<b>numeri</b>	generationes habuit utraque progenies	CD, 15/ 20
quid cogebat, cum aequalis	<b>numeri</b>	possent utraque servari? Aut	CD, 15/ 27
pulices, utrum non amplioris	<b>numeri</b>	in arca illa fuerint	CD, 15/ 27
sane dicuntur anni propter	<b>numeri</b>	plenitudinem, quamvis aliquanto amplius	CD, 16/ 24
est; quia ubi paris	<b>numeri</b>	sententiae fuissent, praeponi absolutio	CD, 18/ 10
vitae duae partes huius	<b>numeri</b>	detrahuntur et sectae nonaginta	CD, 19/ 2
multitudo propter duas partes	<b>numeri</b>	septenarii, quo significatur plerumque	CD, 20/ 5
qua alia huius duodenarii	<b>numeri</b>	, quae ad hoc valeat	CD, 20/ 5
Millenarius quippe numerus denarii	<b>numeri</b>	quadratum solidum reddit. Decem	CD, 20/ 7
nunc latent, harmoniae corporalis	<b>numeri</b>	non latebunt, intrinsecus et	CD, 22/ 30
magna auctoritate commendat mundum	<b>numeris</b>	fabricantem. Et apud nos	CD, 12/ 19
Noe simul cum annorum	<b>numeris</b>	et exposita diluvii causa	CD, 16/ 12
et aliis atque aliis	<b>numeris</b>	, quos nunc commemorare non	CD, 20/ 23
ut dixi, Graeca Aegyptiae	<b>numero</b>	temporum concordat historia. Et	CD, 12/ 11
momenta detrahantur, decrescente	<b>numero</b>	licet tam ingenti, ut	CD, 12/ 13
est; quoniam in quocumque	<b>numero</b>	finem faciendum putaveris, idem	CD, 12/ 19
Omnia in mensura et	<b>numero</b>	et pondere disposuisti; de	CD, 12/ 19
nostros codices de ipso	<b>numero</b>	annorum nonnulla videtur esse	CD, 15/ 10
verum est quod de	<b>numero</b>	annorum in hebraeis codicibus	CD, 15/ 11
convenientias aetatum, ut tamen	<b>numero</b>	non fraudaret universas aetates	CD, 15/ 13
verum tamen de quantulocumque	<b>numero</b>	prius detracto, post reddito	CD, 15/ 13
soror, altera uxor, hominum	<b>numero</b>	socialis propinquitas augetur. Sed	CD, 15/ 16

placuit Deo, et insigni	<b>numero</b>	in ordine generationum, quo	CD, 15/ 19
Quoniam ergo lex denario	<b>numero</b>	praedicatur, unde est memorabilis	CD, 15/ 20
per Cain sceleratum undenario	<b>numero</b>	finitur, quo peccatum significatur	CD, 15/ 20
Patriarcharum et in Apostolorum	<b>numero</b>	insigni est, propter septenarii	CD, 15/ 20
esse consuerunt, sine ullo	<b>numero</b>	definito esse potuisse; aut	CD, 15/ 27
omnia ibi certo illo	<b>numero</b>	essent, quae vivere in	CD, 15/ 27
terris insulae ex eo	<b>numero</b>	acceperint, qui in arca	CD, 16/ 7
desipiat, ut existimet in	<b>numero</b>	humanorum digitorum errasse Creatorem	CD, 16/ 8
ad Abraham, commemorato etiam	<b>numero</b>	annorum, quanto quisque ad	CD, 16/ 10
usque ad Abraham, sine	<b>numero</b>	annorum vitae suae neminem	CD, 16/ 14
est, genuit Abraham; cui	<b>numero</b>	additis septuaginta quinque annis	CD, 16/ 15
aliquot iam ex isto	<b>numero</b>	praeterissent, quando illa in	CD, 16/ 24
filiis suis. In quo	<b>numero</b>	duae tantum feminae commemorantur	CD, 16/ 40
persecutores Iudaei, in quorum	<b>numero</b>	cum se dixisset Apostolus	CD, 17/ 4
talium, quales sibi faciebant,	<b>numero</b>	est additus. Alii sane	CD, 18/ 21
loquitur, ut in eorum	<b>numero</b>	deputanda videatur, qui pertinent	CD, 18/ 23
fuerat Christus atque passurus,	<b>numero</b>	definiuit annorum; quod longum	CD, 18/ 34
reperies. Propter quod utroque	<b>numero</b>	significari convenientissime potuit, quorum	CD, 18/ 44
est? in quo eam	<b>numero</b>	posituri? Si autem hac	CD, 18/ 52
regibus factas persecutiones in	<b>numero</b>	existimant esse debere: rex	CD, 18/ 52
annos, deinde completo memorato	<b>numero</b>	annorum sine mora sumeret	CD, 18/ 53
fide eamque completo eodem	<b>numero</b>	annorum inanem ridendamque viderunt	CD, 18/ 54
putare debemus. Duodenario quippe	<b>numero</b>	universa quaedam significata est	CD, 20/ 5
quoque iudicandis in hoc	<b>numero</b>	duodenario similis causa est	CD, 20/ 5
corporalem, inter cetera maxime	<b>numero</b>	annorum mille permoti sunt	CD, 20/ 7
saeculi posuit, ut perfecto	<b>numero</b>	notaretur ipsa temporis plenitudo	CD, 20/ 7
intervallum, quod mille annorum	<b>numero</b>	appellat, non seducere Ecclesiam	CD, 20/ 8
totum hoc intervallum, quod	<b>numero</b>	mille significatur annorum. Reliqui	CD, 20/ 9
annos et semissem etiam	<b>numero</b>	dierum posterius posito dilucescit	CD, 20/ 23
in Scripturis et mensium	<b>numero</b>	declaratur. Videntur enim tempora	CD, 20/ 23
Romano. Quid si enim	<b>numero</b>	isto denario universitas regum	CD, 20/ 23
filios; singularem quippe pro	<b>numero</b>	plurali interpretes Septuaginta posuerunt	CD, 20/ 29
debitum. In eorum quippe	<b>numero</b>	est Apostolus, qui dicit	CD, 21/ 27
civitas non fraudetur suorum	<b>numero</b>	civium, quin etiam fortassis	CD, 22/ 1
non credunt? qui propterea	<b>numero</b>	exiguo ignobilium, infimorum	CD, 22/ 5
potest respuit. Unus e	<b>numero</b>	doctissimorum hominum idemque	CD, 22/ 6
si non eximuntur de	<b>numero</b>	mortuorum. Aut enim non	CD, 22/ 13
de longitudine, sed de	<b>numero</b>	capillorum dictum multo aptius	CD, 22/ 19
scripserunt confici in annis	<b>numero</b>	quadringentis quadraginta, ut idem	CD, 22/ 28
non aequalitate temporum, sed	<b>numero</b>	generationum; denas quippe habere	CD, 22/ 30
nunc agitur nullo generationum	<b>numero</b>	metienda propter id quod	CD, 22/ 30
ipsa ratione atque scientia	<b>numerorum</b>	non solum duplicari, verum	CD, 12/ 19
usque ad quamdam summam	<b>numerorum</b>	scientia Dei pervenit, ceteros	CD, 12/ 19
itaque numeri, quamvis infinitorum	<b>numerorum</b>	nullus sit numerus, non	CD, 12/ 19
est. Quare si infinitas	<b>numerorum</b>	scientiae Dei, qua comprehenditur	CD, 12/ 19
industriam. Itaque illa diversitas	<b>numerorum</b>	aliter se habentium in	CD, 15/ 13
et dolor. Illa vero	<b>numerorum</b>	varietas, quae inter codices	CD, 15/ 14
quantam peritiam dimensionum atque	<b>numerorum</b>	, meatusque et ordines siderum	CD, 22/ 24
immergant, quod non omnes	<b>numeros</b>	Deus noverit. Eos quippe	CD, 12/ 19

omnes infiniti sunt. Itane	<b>numeros</b>	propter infinitatem nescit omnes	CD, 12/ 19
Nec audebunt isti contemnere	<b>numeros</b>	et eos dicere ad	CD, 12/ 19
diffundi et extendi per	<b>numeros</b>	musicos opinatur, ut sit	CD, 13/ 17
nunc operatur, facit ut	<b>numeros</b>	suos explicent semina et	CD, 22/ 24
nobis id appareret, si	<b>numeros</b>	mensurarum, quibus inter se	CD, 22/ 24
locis curandum esset addisceret:	<b>numeros</b>	tamen de quibus loquor	CD, 22/ 24
ita omnium partium congruentia	<b>numerosa</b>	sit et pulchra sibi	CD, 22/ 24
eius aetatis fuisse, ut	<b>numerosas</b>	familias haberent, quae dignae	CD, 16/ 11
a medicis fistulas, quas	<b>numerosas</b>	atque perplexas habuit in	CD, 22/ 8
propheta dicit: Qui profert	<b>numerosae</b>	saeculum, et Salvator in	CD, 12/ 19
fierent, quae propter caritatem	<b>numerosiore</b>	propinquitatem nectendam disseminari per	CD, 15/ 16
qui hoc fecit, ideo	<b>numerosissimos</b>	annos vixisse antiquos, quod	CD, 15/ 13
quamlibet magna et ineffabilis	<b>numerositas</b>	temporum, quae tamen fine	CD, 12/ 13
multo amplius quadringentis annis	<b>numerositas</b>	Hebraeae gentis tanta procreata	CD, 15/ 8
saeculis produnt. Annorum autem	<b>numerositas</b>	cuiusque hominis, quae temporibus	CD, 15/ 9
ut alia omittam, si	<b>numerositas</b>	animalium cogebat arcae tantam	CD, 15/ 27
illius hominis familia tanta	<b>numerositate</b>	creceret, ut haberet iam	CD, 15/ 8
infidelium quispiam ex ipsa	<b>numerositate</b>	annorum nobis ingerat quaestionem	CD, 15/ 9
putaverit deorum profecto falsorum	<b>numerositate</b>	muniendam, in eandem turbam	CD, 18/ 24
videat in hominum innumerabili	<b>numerositate</b>	et tanta naturae similitudine	CD, 21/ 8
quid dicit, nisi propter	<b>numerositatem</b>	sanctorum necessarium hominis fuisse	CD, 14/ 23
est, si varia quantitate	<b>numerositatis</b>	annorum interposita per tam	CD, 15/ 20
habeat patrem, alium socerum,	<b>numerosius</b>	se caritas porrigit. Utrumque	CD, 15/ 16
coartatum, sed latius atque	<b>numerosius</b>	propinquitatibus crebris vinculum sociale	CD, 15/ 16
sine paedore ullo ita	<b>numerosos</b>	pro arbitrio sonitus edunt	CD, 14/ 24
utique consilium, quo certum	<b>numerus</b>	civium in sua sapientia	CD, 14/ 26
Scriptura divina, ubi et	<b>numerus</b>	annorum, quos illi homines	CD, 15/ 8
sex. Ut ergo istum	<b>numerus</b>	minorem credamus esse veriolem	CD, 15/ 20
et usque diluvium ad	<b>numerus</b>	annorum tantae quantitatis occurreret	CD, 15/ 20
et probatis filiis ad	<b>numerus</b>	additis etiam duodenarius numerus	CD, 15/ 20
vesci putantur, utrum praeter	<b>numerus</b>	ibi fuerint sine transgressione	CD, 15/ 27
omnium turrium, quae per	<b>numerus</b>	singularem ita significatae sunt	CD, 16/ 4
tantummodo ponimus, ut et	<b>numerus</b>	annorum a transacto diluvio	CD, 16/ 10
quisque vixerit, huius solius	<b>numerus</b>	annorum vitae non commendatum	CD, 16/ 14
Postremo quicumque universum stellarum	<b>numerus</b>	comprehendisse et conscripsisse iactantur	CD, 16/ 23
agnoscebant, cui per singularem	<b>numerus</b>	loquebantur, etiam cum eos	CD, 16/ 29
quod prophetabatur eluxit agnoscentibus	<b>numerus</b>	septenarium, quo est universae	CD, 17/ 4
quae totius orbis ad	<b>numerus</b>	partium tertia dicitur, ad	CD, 18/ 2
relati sunt in deorum	<b>numerus</b>	aliquot mortui caeca et	CD, 18/ 8
filium in talium deorum	<b>numerus</b>	receperunt, quem praeclarum augurem	CD, 18/ 15
ex eis deorum suorum	<b>numerus</b>	auxerunt. Nam et Diomedem	CD, 18/ 16
maxime Ieremias, qui etiam	<b>numerus</b>	definiuit annorum. Eo tempore	CD, 18/ 25
quibus enim libris istum	<b>numerus</b>	collegerunt, qui non multum	CD, 18/ 40
sum, multiplicati sunt super	<b>numerus</b>	. Hoc fit nunc, ex	CD, 18/ 49
sic ad duodenarium sectarum	<b>numerus</b>	pervenitur. Sed iste quoque	CD, 19/ 1
illas omnes differentias, quae	<b>numerus</b>	multiplicavere sectarum, quas ideo	CD, 19/ 1
ista appetenda credantur, quaternarium	<b>numerus</b>	tripulum reddunt et ad	CD, 19/ 2
cum aliis sanctis ad	<b>numerus</b>	iudicium se pertinere demonstrat	CD, 20/ 5
ad praedestinatum filiorum Dei	<b>numerus</b>	pertinere. Neque enim frustra	CD, 20/ 8

donec perveniant ad tantum	<b>numerus</b>	, qui Antichristo magnum populum	CD, 20/ 19
Latina; sed per dualem	<b>numerus</b>	dicta sunt, quem Latini	CD, 20/ 23
sint, ut cito ad	<b>numerus</b>	suum vel tricenum vel	CD, 21/ 27
sunt ad septuaginta ferme	<b>numerus</b>	pervenerant, quando ista conscripsi	CD, 22/ 8
multos, quos in deorum	<b>numerus</b>	receptos opinantur? Sed nobis	CD, 22/ 10
resurrectionem, si pertinent ad	<b>numerus</b>	mortuorum." Ad haec ergo	CD, 22/ 13
Ita vero suis quisque	<b>numerus</b>	proprietatibus terminatur, ut nullus	CD, 12/ 19
ei notus sit omnis	<b>numerus</b>	, cuius intellegentiae, sicut in	CD, 12/ 19
Psalmo canitur, non est	<b>numerus</b>	. Infinitas itaque numeri, quamvis	CD, 12/ 19
infinitorum numerorum nullus sit	<b>numerus</b>	, non est tamen incomprehensibilis	CD, 12/ 19
cuius intellegentiae non est	<b>numerus</b>	. Quapropter si, quidquid scientia	CD, 12/ 19
infinitas. Quantuslibet namque finitus	<b>numerus</b>	fuisset animarum, infinitis retro	CD, 12/ 21
finitas volunt, infinitus sit	<b>numerus</b>	animarum. Quapropter quoniam circuitus	CD, 12/ 21
ulterius ad miserias rediturarum	<b>numerus</b>	possit semper augeri, ipsi	CD, 12/ 21
esset, si liberatarum animarum	<b>numerus</b>	, qui numquam antea fuit	CD, 12/ 21
certus sit liberatarum aliquis	<b>numerus</b>	animarum, quae ad miseriam	CD, 12/ 21
numquam redeant, neque iste	<b>numerus</b>	ulterius augeatur: etiam ipse	CD, 12/ 21
praedestinatorum sanctorum	<b>numerus</b>	compleretur, alia maior daretur	CD, 14/ 10
est credendum, quod sanctorum	<b>numerus</b>	quantus complendae illi sufficit	CD, 14/ 23
sive in angelis, quorum	<b>numerus</b>	ignoratur a nobis, sive	CD, 15/ 1
sexiens autem seni, qui	<b>numerus</b>	quadratum senarium facit, triginta	CD, 15/ 12
postea dies, ut occurreret	<b>numerus</b>	annorum, quos dies Romani	CD, 15/ 12
potest gignere filios, qui	<b>numerus</b>	centum appellabantur anni ab	CD, 15/ 12
possint eas habere et	<b>numerus</b>	propinquitatis augeri; sed etiam	CD, 15/ 16
sunt filii, donec undenarius	<b>numerus</b>	impleretur, quo significatur peccatum	CD, 15/ 20
memorabilis ille decalogus, profecto	<b>numerus</b>	undenarius, quoniam transgreditur	CD, 15/ 20
peccatum significatur; et ipse	<b>numerus</b>	femina clauditur, a quo	CD, 15/ 20
Noe denarius insinuat legitimus	<b>numerus</b>	. Cui Noe tres adiciuntur	CD, 15/ 20
numerus additis etiam duodenarius	<b>numerus</b>	intimetur, qui et in	CD, 15/ 20
impleverunt. Auctus est autem	<b>numerus</b>	gentium multo amplius quam	CD, 16/ 6
nominatus est, ut maneat	<b>numerus</b>	septuaginta duarum gentium atque	CD, 16/ 11
sit incomparabiliter amplior harenae	<b>numerus</b>	, quam potest esse hominum	CD, 16/ 21
quadringentis annis, quoniam iste	<b>numerus</b>	in eadem afflictione completus	CD, 16/ 24
non indicat, quod tantus	<b>numerus</b>	fuerit in progenie Iacob	CD, 16/ 40
viginti et septem, qui	<b>numerus</b>	quadratum ternarium solidum reddit	CD, 18/ 23
etiam commemorat: Si fuerit	<b>numerus</b>	filiorum Israel sicut harena	CD, 18/ 33
praedictum est: Si fuerit	<b>numerus</b>	filiorum Israel sicut harena	CD, 18/ 46
non videtur esse definiendus	<b>numerus</b>	persecutionum, quibus exerceri oportet	CD, 18/ 52
pervenitur. Sed iste quoque	<b>numerus</b>	duplicatur adhibita una differentia	CD, 19/ 1
differentias potest etiam triplicari	<b>numerus</b>	iste sectarum et ad	CD, 19/ 1
temporis plenitudo. Millenarius quippe	<b>numerus</b>	denarii numeri quadratum solidum	CD, 20/ 7
adversus eam, quorum hostium	<b>numerus</b>	erit ut harena maris	CD, 20/ 8
eos in bellum, quorum	<b>numerus</b>	est ut harena maris	CD, 20/ 11
universorum? An tantus angelorum	<b>numerus</b>	aderit, quantus hominum erit	CD, 20/ 14
est Deus. Ipse etiam	<b>numerus</b>	aetatum, veluti dierum, si	CD, 22/ 30
infernorum abdita et ipsa	<b>numina</b>	perhorrescunt; quorum lex est	CD, 19/ 23
ut eum et ipsa	<b>numina</b>	perhorrescant. Cum ergo Deus	CD, 19/ 23
tanto philosopho etiam ipsa	<b>numina</b>	perhorrescunt: Opera manuum tuarum	CD, 20/ 24
credendum esse concesserimus, firmabimus	<b>numina</b>	paganorum. Sed nos, sicut	CD, 21/ 6

esse praedixit, quem perhorrescunt	<b>numina</b>	paganorum, etiam teste Porphyrio	CD, 22/ 3
suorum probare cupiente ipsa	<b>numina</b>	perhorrescunt; quem sic laudavit	CD, 22/ 25
unde ludi fierent placandis	<b>numinibus</b>	etiam falsis eorum criminibus	CD, 18/ 12
et verus et ipsis	<b>numinibus</b>	terribilis ab eis colitur	CD, 20/ 24
esset ac deorsum, quasi	<b>numinis</b>	potestate penderet; quale aliquid	CD, 21/ 6
credantur, in iniuriam videlicet	<b>numinum</b>	, a quibus litigia vel	CD, 18/ 10
etsi fabula cantat crimen	<b>numinum</b>	falsum, delectari tamen falso	CD, 18/ 12
ut non sint opprobriis	<b>numinum</b>	affixae. Porro autem quicumque	CD, 18/ 13
tamen in eorumdem falsorum	<b>numinum</b>	obsequium turpiter agerentur. Regnavit	CD, 18/ 24
putatus sit caelum multitudine	<b>numinum</b>	constipasse, ut locum ibi	CD, 18/ 24
regnum Latiale frater eius	<b>Numitor</b>	, avus Romuli, cuius Numitoris	CD, 18/ 21
Porro Amulius fratris sui	<b>Numitoris</b>	filiam Rheam nomine, quae	CD, 18/ 21
Numitor, avus Romuli, cuius	<b>Numitoris</b>	primo anno condita est	CD, 18/ 21
alium silvas, ad alium	<b>nummos</b>	, ad alium navigationem, ad	CD, 19/ 17
ut opulentissimus homo decem	<b>nummulis</b>	diurnis in elemosynas impensis	CD, 21/ 27
Adam in animam viventem.	<b>Numquid</b>	hoc post peccatum factum	CD, 13/ 23
hastas cutis tremore discutiant.	<b>Numquid</b>	quia id non potest	CD, 14/ 24
et tu dominaberis illius.	<b>Numquid</b>	fratris? Absit. Cuius igitur	CD, 15/ 7
tot, et mortuus est:	<b>numquid</b>	quia eosdem filios et	CD, 15/ 8
Iudam et fratres eius;	<b>numquid</b>	Iudas primogenitus fuit? Iudas	CD, 15/ 15
existimet ab altitudine sacramenti?	<b>Numquid</b>	enim Abel non speravit	CD, 15/ 18
acceptum Deo fuisse commemorat?	<b>Numquid</b>	ipse Seth non speravit	CD, 15/ 18
annis ducenti quadraginta detrahantur:	<b>numquid</b>	credibile est per mille	CD, 15/ 20
duorum tantum posteritas attexitur?	<b>Numquid</b>	ceteri sine filiis remanserunt	CD, 16/ 3
femore trahebatur, fuisse venturum?	<b>Numquid</b>	haec parva sunt praenuntiatae	CD, 16/ 33
in filiis infirmata est?	<b>Numquid</b>	septem ipsa pepererat, quamvis	CD, 17/ 4
ipsos vivificat Deus. Sed	<b>numquid</b>	eosdem deduxit ad inferos	CD, 17/ 4
iniquum disposuerunt adversus me:	<b>Numquid</b>	qui dormit non addiciet	CD, 17/ 18
intellegatur, quam si diceret:	<b>Numquid</b>	qui moritur, non adiciet	CD, 17/ 18
est, meus somnus erit.	<b>Numquid</b>	qui dormit non adiciet	CD, 17/ 18
erunt in populo christiano.	<b>Numquid</b>	in fluminibus iratus es	CD, 18/ 32
propter quod scriptum est:	<b>Numquid</b>	non temptatio est vita	CD, 19/ 8
re publica servisse Romanos:	<b>numquid</b>	eadem totiens repetenda sunt	CD, 19/ 21
eloquiis breviter dictum est:	<b>Numquid</b>	non temptatio est vita	CD, 19/ 27
in hac ergo vanitate	<b>numquid</b>	nisi iusto Dei rectoque	CD, 20/ 3
regno eius omnia scandala.	<b>Numquid</b>	de regno illo, ubi	CD, 20/ 9
ad videndas poenas malorum?	<b>Numquid</b>	corporis motu beatas illas	CD, 20/ 22
sunt caeli, ipsi peribunt.	<b>numquid</b>	quando caeli peribunt, mundus	CD, 20/ 24
quia ex fide vivit);	<b>Numquid</b>	dicturus est quispiam hoc	CD, 20/ 26
in Altissimo? diceret etiam:	<b>Numquid</b>	vano iustificavi cor meum	CD, 20/ 28
dolore quasi super unigenitum.	<b>Numquid</b>	nisi Dei est auferre	CD, 20/ 30
eum habent atque noverunt,	<b>numquid</b>	ita mirantur ut hi	CD, 21/ 4
punitur? Quid, in vinculis	<b>numquid</b>	tamdiu quisque iudicandus est	CD, 21/ 11
grandi crimine morte multatur,	<b>numquid</b>	mora qua occiditur, quae	CD, 21/ 11
personant, ubi scriptum est:	<b>Numquid</b>	non temptatio est vita	CD, 21/ 14
dicunt esse, ubi legitur:	<b>Numquid</b>	obliviscetur misereri Deus aut	CD, 21/ 18
facturum. Non enim ait: "	<b>Numquid</b>	diu continebit in ira	CD, 21/ 18
inimicis convertentur in filios,	<b>numquid</b>	iam pro eis, id	CD, 21/ 24
sic intellegat Psalmum canentem:	<b>Numquid</b>	obliviscetur misereri Deus, aut	CD, 21/ 24

Propheta, qui cum dixisset:	<b>Numquid</b>	obliviscetur misereri Deus aut	CD, 21/ 24
Exposuit profecto quid dixerit:	<b>Numquid</b>	continebit in ira sua	CD, 21/ 24
opera autem non habeat,	<b>numquid</b>	poterit fides salvare eum	CD, 21/ 26
Si opera non habeat,	<b>numquid</b>	poterit fides salvare eum	CD, 21/ 26
aliquis daemon". Si deus,	<b>numquid</b>	maior est Deo, qui	CD, 22/ 11
hunc mundum? Si daemon,	<b>numquid</b>	potentior est angelo, qui	CD, 22/ 11
Deum corporalia ista nescire?	<b>Numquid</b>	ergo corpus habet, per	CD, 22/ 29
perdidimus. Certe Deus ipse	<b>numquid</b>	, quoniam peccare non potest	CD, 22/ 30
tu credis, sentis, intellegis?	<b>numquidnam</b>	existimandum est subito Deo	CD, 12/ 15
miseris tam dira cupido?	<b>Numquidnam</b>	haec tam dira cupido	CD, 14/ 5
nisi prius ibi habitasset.	<b>Numquidnam</b>	ergo contradicitur Stephano dicenti	CD, 16/ 16
sexaginta annos illa tempora	<b>nuncupabant</b>	. Ut autem aliter annum	CD, 15/ 12
antiquos, quod eos brevissimos	<b>nuncupabant</b>	, et hoc de maturitate	CD, 15/ 13
si tunc anni septuaginta	<b>nuncupabantur</b>	, qui septem fuerunt? 13	CD, 15/ 12
mundi huius universali vocabulo	<b>nuncupamus</b>	), duo regna cernimus longe	CD, 18/ 2
corpore atque isto nomine	<b>nuncupamus</b>	. Quapropter cum ex me	CD, 22/ 29
non enim servi Dei	<b>nuncupandi</b>	sunt tales Iudaei; sed	CD, 17/ 12
daemones, quos Dusios Galli	<b>nuncupant</b>	, assidue hanc immunditiam et	CD, 15/ 23
Androgyni, quos etiam Hermaphroditos	<b>nuncupant</b>	, quamvis ad modum rari	CD, 16/ 8
sunt, qui iam mortui	<b>nuncupantur</b>	, non absurde dicitur et	CD, 13/ 8
non morientes, sed mortui	<b>nuncupantur</b>	. Nullus est ergo moriens	CD, 13/ 9
scripturarum fabulas, quae apocryphae	<b>nuncupantur</b>	, eo quod earum occulta	CD, 15/ 23
turpia loca earum lupanaria	<b>nuncupantur</b>	), et eos postea ad	CD, 18/ 21
et a cadendo cadavera	<b>nuncupantur</b>	. Non ergo animarum, inquit	CD, 20/ 10
monstra, ostenta, portenta, prodigia	<b>nuncupantur</b>	; quae recolere et commemorare	CD, 21/ 8
monstra, ostenta, portenta, prodigia	<b>nuncupantur</b>	, hoc monstrare debent, hoc	CD, 21/ 8
exprimentes nos possemus miliarios	<b>nuncupare</b>	. Eos autem longum est	CD, 20/ 7
hoc non posse feminam	<b>nuncupari</b>	periti linguae illius asseverent	CD, 15/ 17
triginta anni quadringenti poterant	<b>nuncupari</b>	, quia non sunt multo	CD, 16/ 24
caro exanimis non soleat	<b>nuncupari</b>	, illa vero animata erunt	CD, 20/ 21
est naturam hominis, carnem	<b>nuncupat</b>	, modo locutionis a parte	CD, 14/ 2
cuius nomine ipsa civitas	<b>nuncupata</b>	est. Sed hoc quos	CD, 15/ 8
eius nomine illa civitas	<b>nuncupata</b>	est. Non enim ab	CD, 15/ 8
Hebraea ab Heber nomine	<b>nuncupata</b>	est, in cuius familia	CD, 16/ 11
ideo deinceps Hebraea est	<b>nuncupata</b>	. Tunc enim opus erat	CD, 16/ 11
aetate, unde et Tritonia	<b>nuncupata</b>	est; multorum sane operum	CD, 18/ 8
et tamen quadringenti sunt	<b>nuncupati</b>	; et talia saepe reperiuntur	CD, 20/ 13
Quid Varro tradat de	<b>nuncupatione</b>	Areopagi et de diluvio	CD, 18/ 10
populi et rei publicae	<b>nuncupationem</b>	recte sibi non solum	CD, 19/ 24
fuisse etiam Dei homines	<b>nuncupatos</b>	eadem Scriptura sancta locupletissima	CD, 15/ 23
eorum id expressius legimus	<b>nuncupatos</b>	, sicut Abraham, sicut Moysen	CD, 17/ 1
est, quando tabernaculum testimonii	<b>nuncupatum</b>	est, ubi Deus sacrificiis	CD, 16/ 43
animi dolor, quae tristitia	<b>nuncupatur</b>	, dissensio est ab his	CD, 14/ 15
libido gloriandi, quae iactantia	<b>nuncupatur</b>	. Sunt multae variaequae libidines	CD, 14/ 15
eam quae universa Asia	<b>nuncupatur</b>	, quam quidam in altera	CD, 16/ 17
Namque ista, quae Asia	<b>nuncupatur</b>	, a meridie per orientem	CD, 16/ 17
aion quippe graece saeculum	<b>nuncupatur</b>	. Sed non sunt ausi	CD, 16/ 26
etiam nunc eius nomine	<b>nuncupatur</b>	, deorum talium, quales sibi	CD, 18/ 21
nomine interpretis quinta editio	<b>nuncupatur</b>	: hanc tamen, quae Septuaginta	CD, 18/ 43

habet ista definitio, populus	<b>nuncupatur</b>	? Quamvis enim, si diligenter	CD, 19/ 21
est, non absurde populus	<b>nuncupatur</b>	; tanto utique melior, quanto	CD, 19/ 24
et aliquando dies Domini	<b>nuncupatur</b>	; non solum quaecumque tunc	CD, 20/ 2
et secunda, quae pueritia	<b>nuncupatur</b>	, ubi nondum ratio suscepti	CD, 21/ 16
non mihi aliter umquam	<b>nuncupatus</b>	occurrit. Hic vero, ubi	CD, 13/ 24
Androgynaecas aut Hermaphroditas	<b>nuncupavit</b>	. Ante annos aliquot, nostra	CD, 16/ 8
quoque filiam Iacob filias	<b>nuncupavit</b>	; sicut in latinae linguae	CD, 16/ 40
longum est, divina Scriptura	<b>nuncupet</b>	carnem: quid sit secundum	CD, 14/ 2
quid aliud quam superbia	<b>nuncupetur</b>	? Initium quippe omnis peccati	CD, 12/ 6
quamvis mons eius nomine	<b>nuncupetur</b>	, cuius altitudine potius caeli	CD, 18/ 8
omnibus inimicis tuis, et	<b>nuntiabit</b>	tibi Dominus, quoniam domum	CD, 17/ 8
Nathan dictum sit: Et	<b>nuntiabit</b>	tibi Dominus, quoniam domum	CD, 17/ 12
suos, iniungendo eis officium	<b>nuntiandi</b>	. Qui enim graece dicitur	CD, 15/ 23
quod alius prior dixerat,	<b>nuntiantes</b>	; meque gaudente et apud	CD, 22/ 8
cucurrerunt, qui ei mortuam	<b>nuntiarent</b>	. Sed cum orante illo	CD, 22/ 8
interpretemur, et Evangelium bona	<b>nuntiatio</b>	est et angelus nuntius	CD, 18/ 35
quoniam quibus non est	<b>nuntiatum</b>	de illo, videbunt, et	CD, 18/ 29
quemadmodum nobis venisse	<b>nuntiatus</b>	est, ut una eademque	CD, 18/ 47
quod Cham exiens hoc	<b>nuntiavit</b>	foris; Sem vero et	CD, 16/ 2
angelus propter Evangelium, quod	<b>nuntiavit</b>	hominibus. Nam si graeca	CD, 18/ 35
et audient. Quis ei	<b>nuntiavit</b>	haec? Diligens te feci	CD, 20/ 30
est, gentes repente perterritae	<b>nuntio</b>	mirabilium tuorum etiam quae	CD, 18/ 32
angelus perhibetur, latina lingua	<b>nuntius</b>	interpretatur. Sed utrum eorum	CD, 15/ 23
nuntiatio est et angelus	<b>nuntius</b>	. De ipso quippe iterum	CD, 18/ 35
iam coepit. Cum enim	<b>nuper</b>	illic essemus, Petroniam, clarissimam	CD, 22/ 8
est, nobiliter nata, nobiliter	<b>nupta</b>	, Carthagini habitat; ampla civitas	CD, 22/ 8
Deo, aptatam, quasi novam	<b>nuptam</b>	ornatam marito suo. Et	CD, 20/ 17
generantur. Et ideo illae	<b>nuptiae</b>	dignae felicitate paradisi, si	CD, 14/ 23
inoboedientia plecteretur, in paradiso	<b>nuptiae</b>	non haberent, sed voluntati	CD, 14/ 23
operuit. Illa vero benedictio	<b>nuptiarum</b>	, ut coniugati crescerent et	CD, 14/ 21
etiam ipsam honestatem erubescere	<b>nuptiarum</b>	, non potuisse gigni filios	CD, 14/ 21
implere terram donum esse	<b>nuptiarum</b>	, quas Deus ante peccatum	CD, 14/ 22
haereticos futuros secundarum adversarios	<b>nuptiarum</b>	, ut in ipso patre	CD, 16/ 34
quoniam nec mori potuerunt.	<b>Nuptias</b>	ergo Dominus futuras esse	CD, 22/ 17
et tribus filiis totidemque	<b>nuribus</b>	, qui homines octo ex	CD, 15/ 8
est uxore, filiis et	<b>nuribus</b>	, et cum animalibus, quae	CD, 15/ 26
ac tribus filiis totidemque	<b>nuribus</b>	suis meruit per arcam	CD, 16/ 1
filiis sui, et Saram	<b>nurum</b>	suam, uxorem Abram filii	CD, 16/ 13
eius, verum etiam Sara	<b>nurus</b>	et Loth nepos eius	CD, 16/ 13
esse possunt, sola mala	<b>nusquam</b>	; quoniam naturae etiam illae	CD, 12/ 3
currit per species corporales,	<b>nusquam</b>	tenebras videt, nisi ubi	CD, 12/ 7
scio, naturam Dei numquam,	<b>nusquam</b>	, nulla ex parte posse	CD, 12/ 8
a ligno, et edi.	<b>Nusquam</b>	hic sonat petitio veniae	CD, 14/ 14
hic sonat petitio veniae,	<b>nusquam</b>	imploratio medicinae. Nam licet	CD, 14/ 14
sive cum offertur, quod	<b>nusquam</b>	et numquam penitus debuit	CD, 15/ 7
In sexta autem generatione	<b>nusquam</b>	utriusque codices discrepant. In	CD, 15/ 10
ipsae, quod praeter Evam	<b>nusquam</b>	reperitur ante diluvium, nominibus	CD, 15/ 17
Charran et habitavit ibi.	<b>Nusquam</b>	hic nominatus est Nachor	CD, 16/ 13
ex eo quod iam	<b>nusquam</b>	est sacerdotium et sacrificium	CD, 17/ 17

Socii vero Diomedis quia intellegitur imposita peccatori. Proinde dispersum, quantum fieri potest, ulla nec debita; quae pariendo, fetus fovendo atque Apostolum parvuli, verba scilicet videntur et salubris fidei conceptum portat et partum ab eius Acca uxore humana viscera fame compellente patres tuos cum pace filia Pharaonis adoptatus atque eum Deo preparante, pervenit quod infantes expositos lupa illa civitas, mater aut monstratur. Lupa quippe illa istae creaturae eum modum operibus distributa membra servirent, morbo, sed eo voluntatis hominis actu, sed Dei oboedienter hominibus ad voluntatis sola membra movemus ad pacatus; eis quippe ad hanc opinionem miratur exclamans: ea quomodo tibi placuerit. sed terreno more gererentur? sine mora sumeret finem. O hominum corda doctorum! non pudeat beatam vocare. principatus ipsi servient et omnes gentes terrae, quia cognovi, servivit mihi; in de illo diceretur: In ait ad Deum: In terrae, pro eo quod terrae, pro eo quod mihi; in obauditu auris diceretur: In obauditu auris voluntatis ita damnato atque iuvenili aetate; quamvis nihil aliquid, quod eis possit animos fatigant, magis huic Volvetur caelum, lunaris splendor nec fatente probare quod non valentes, quamvis vera civitatis se interficiendum ignotus eo erant, quia nondum in eis, qui mortem rudes adhuc homines morte	<b>nusquam</b> <b>nusquam</b> <b>nusquam</b> <b>nusquam</b> <b>nutriendo</b> <b>nutrientia</b> <b>nutrimenta</b> <b>nutrit</b> <b>nutritos</b> <b>nutritur</b> <b>nutritus</b> <b>nutritus</b> <b>nutritusque</b> <b>nutriverit</b> <b>nutrix</b> <b>nutrix</b> <b>nutu</b> <b>nutu</b> <b>nutu</b> <b>nutu</b> <b>nutum</b> <b>nutum</b> <b>nutum</b> <b>O</b> <b>O</b> <b>O</b> <b>O</b> <b>O</b> <b>obaudient</b> <b>obaudisti</b> <b>obauditu</b> <b>obauditu</b> <b>obauditu</b> <b>obaudivit</b> <b>obaudivit</b> <b>obaudivit</b> <b>obaudivit</b> <b>obaudivit</b> <b>obdurato</b> <b>oberit</b> <b>obesse</b> <b>obfuerunt</b> <b>obibit</b> <b>obiciant</b> <b>obicerint</b> <b>obiecit</b> <b>obierant</b> <b>obierunt</b> <b>obita</b>	subito comparuerunt et postea Scripturarum legimus "servum", antequam esse sinatur omnino: nullo et numquam essent, si , cum sint pleraeque insociabiles , nondum idonei solido cibo velut falsa et ridenda , est aliquid, sed qui . Quamquam si ad arguendum . In carnem quippe conversa in senecta bona. Quarta etiam liberaliter educatus est et adoptatus a filia . Hoc enim genus bestiae liberalium doctrinarum et tot , quod videtur quasi magnum Creatoris acceperint, ut cedendo voluntatis acta, non aestu moverentur membra illa quo ; ita sane, ut non similiter ut cetera potuisse , quae compactis articulata sunt obtemperantibus sine dubio delectatur pater, anne aliquas ad virum viriliter utentem feminis res gestas, sed propheticè hominum corda doctorum! O ingenia litterata digna credere vitam beatam, quae ut . Hoc usque, inquit, finis vocem meam. Hoc modo auris obaudivit mihi. Populus auris obaudivit mihi, quia auris audiebam te prius Abraham pater tuus vocem Abraham pater tuus vocem mihi. Populus ergo iste mihi, quia fides ex angelo malo, ut iam , etiamsi erit infantilis vel post mortem; verumtamen nullus , quam profuit ipsa sapientia ; Deiciet colles, valles extollet non valentes, quamvis vera , a iudice nesciente damnantur ; et factum est. Hoc . Et mors et infernus , secretis animarum receptaculis sedibusque deum esse factum sive	CD, 18/ 18 CD, 19/ 15 CD, 22/ 21 CD, 22/ 23 CD, 19/ 12 CD, 16/ 41 CD, 20/ 30 CD, 22/ 24 CD, 18/ 21 CD, 22/ 12 CD, 16/ 24 CD, 18/ 37 CD, 16/ 43 CD, 18/ 21 CD, 18/ 9 CD, 22/ 6 CD, 12/ 4 CD, 14/ 16 CD, 14/ 26 CD, 15/ 27 CD, 14/ 23 CD, 14/ 24 CD, 19/ 12 CD, 14/ 5 CD, 16/ 25 CD, 16/ 37 CD, 18/ 53 CD, 18/ 53 CD, 19/ 4 CD, 20/ 23 CD, 16/ 32 CD, 17/ 16 CD, 17/ 16 CD, 22/ 29 CD, 16/ 36 CD, 16/ 36 CD, 17/ 16 CD, 17/ 16 CD, 14/ 27 CD, 22/ 16 CD, 15/ 24 CD, 17/ 20 CD, 18/ 23 CD, 19/ 6 CD, 19/ 6 CD, 18/ 19 CD, 20/ 15 CD, 12/ 9 CD, 18/ 3
--	--	---	---

matris recenti patris eorum	<b>obitu</b>	destitutae, quae iniuriam sibi	CD, 22/ 8
Domino accepit, etiam post	<b>obitum</b>	mansit uxoris. Sed propterea	CD, 16/ 28
Cettura autem, quam post	<b>obitum</b>	Sarrae accepit, sic legitur	CD, 16/ 34
patre multarum gentium post	<b>obitum</b>	coniugis iterum coniugari demonstraretur	CD, 16/ 34
seminibus. Argus quoque post	<b>obitum</b>	deus haberi coepit, templo	CD, 18/ 6
usque ad Iesu Nave	<b>obitum</b>	dinumerantur." Per haec tempora	CD, 18/ 12
audierant, verum etiam post	<b>obitum</b>	eorum per posteros eorum	CD, 18/ 50
et aliorum piorum, post	<b>obitum</b>	immortalitate dignatam et hanc	CD, 19/ 23
et admonendam et paene	<b>obiurgandam</b>	putavi. Quae cum mihi	CD, 22/ 8
est. Ubi sane Abraham	<b>obiurganti</b>	regi, cur tacuisset uxorem	CD, 16/ 30
Ergo ipse Salvator cum	<b>obiurgaret</b>	civitates, in quibus virtutes	CD, 20/ 5
sive eius rei, quae	<b>oblata</b>	est, fit particeps profanus	CD, 15/ 7
bus, elabuntur saepe privati	<b>oblata</b>	mortis celeritate; civitatibus autem	CD, 22/ 6
et indignus cuius approbaretur	<b>oblatio</b>	, quam esset iniustior, quod	CD, 15/ 7
et offerretur nomini meo	<b>oblatio</b>	munda; quia magnum nomen	CD, 18/ 35
reddens Deus, cur eius	<b>oblacionem</b>	accipere noluerit, ut sibi	CD, 15/ 7
fide Abrahae, qua per	<b>oblacionem</b>	immolandi probatus est filii	CD, 16/ 32
loquentis agnoscimus: Sacrificium et	<b>oblacionem</b>	noluisti, corpus autem perfecisti	CD, 17/ 20
illis omnibus sacrificiis et	<b>oblacionibus</b>	corpus eius offertur et	CD, 17/ 20
cuius rei mysterium celebramus	<b>oblacionibus</b>	nostris, quae fidelibus notae	CD, 19/ 23
ad vescendum distribuitur quod	<b>oblatum</b>	est, ut divisionem hic	CD, 15/ 7
cocta putesceret, prolatum atque	<b>oblatum</b>	nihil nostrum offendit olfactum	CD, 21/ 4
sicut iam fieri cernimus,	<b>oblaturas</b>	per Prophetas Hebraeos oracula	CD, 19/ 23
futuram dixit filios Levi	<b>oblatturos</b>	hostias in iustitia; non	CD, 20/ 26
invicem turpitudine illicitae voluptatis	<b>oblectent</b>	? et tamen saluberrimum verissimumque	CD, 14/ 8
poenalem liberati a peccati	<b>obligatione</b>	non transeunt. 4 "Cur	CD, 13/ 3
humana, etiam in posteros	<b>obligatione</b>	peccati et mortis necessitate	CD, 14/ 1
animam parvuli nisi originalis	<b>obligatione</b>	peccati. 28 "De commutatione	CD, 16/ 27
aeternorum iucunditate gaudiorum,	<b>oblita</b>	culparum, oblita poenarum; nec	CD, 22/ 30
iucunditate gaudiorum, oblita culparum,	<b>oblita</b>	poenarum; nec ideo tamen	CD, 22/ 30
ideo tamen suae liberationis	<b>oblita</b>	, ut liberatori suo non	CD, 22/ 30
devicti et oppressi, ne	<b>obliti</b>	legem Dei ad hoc	CD, 18/ 46
inde rursus miseriae pristinae	<b>oblitus</b>	et cupiditate habendi corporis	CD, 13/ 19
iste de Christo, quasi	<b>oblitus</b>	illius, de qua paulo	CD, 19/ 23
profecto aetatem primam demergit	<b>oblivio</b>	, sicut aetas prima generis	CD, 16/ 43
Platoni visum est, corpora	<b>oblivione</b>	desiderant, sed potius, quia	CD, 13/ 20
liber iste commemorat, ne	<b>oblivione</b>	fallatur; sed praedestinationem significat	CD, 20/ 15
miseria careat. Secundum hanc	<b>oblivionem</b>	, quam posteriore loco posui	CD, 22/ 30
pessimam vitam): ita et	<b>obliviones</b>	malorum duae sunt. Aliter	CD, 22/ 30
idola deorum falsorum, et	<b>oblivioni</b>	tamquam sepulturae tradita iam	CD, 18/ 31
occideris eos, ne quando	<b>obliviscantur</b>	legem tuam; disperge eos	CD, 18/ 46
occideris eos, ne quando	<b>obliviscantur</b>	legem tuam, nisi adderet	CD, 18/ 46
tuorum, quia non eos	<b>obliviscente</b>	, sed potius miserante Domino	CD, 17/ 12
inclina aurem tuam, et	<b>obliviscere</b>	populum tuum et domum	CD, 17/ 16
Propter quod ei dicitur:	<b>Obliviscere</b>	populum tuum et domum	CD, 17/ 16
es; quoniam confusionem aeternam	<b>oblivisceris</b>	et opprobrium viduitatis tuae	CD, 18/ 29
esse, ubi legitur: Numquid	<b>obliviscetur</b>	misereri Deus aut continebit	CD, 21/ 18
intellegat Psalmum canentem: Numquid	<b>obliviscetur</b>	misereri Deus, aut continebit	CD, 21/ 24
qui cum dixisset: Numquid	<b>obliviscetur</b>	misereri Deus aut continebit	CD, 21/ 24

vel didicerit, nullum qui	<b>oblivisci</b>	ulla ratione potuerit. Decem	CD, 22/ 8
In hominis autem conditione	<b>obliviscimur</b>	, quemadmodum loqui Scriptura	CD, 13/ 24
labore meminimus, sine labore	<b>obliviscimur</b>	; cum labore discimus, sine	CD, 22/ 22
qua tamen ira non	<b>obliviscitur</b>	misereri Deus, faciendo solem	CD, 21/ 24
sunt. Aliter ea namque	<b>obliviscitur</b>	eruditus et doctus, aliter	CD, 22/ 30
salvi facti sunt. Haec	<b>oblocuti</b>	sunt, qui timebant Dominum	CD, 18/ 35
describunt, etiamsi excaecetur, obsurdescat,	<b>obmutescat</b>	, membris debilitetur, doloribus crucietur	CD, 19/ 4
ex vulnere; non autem	<b>obnitendo</b>	, sed non sentiendo non	CD, 14/ 24
etiam hanc vitam damnationi	<b>obnoxiam</b>	Creator implevit." Iam nunc	CD, 22/ 24
factus est, id est	<b>obnoxios</b>	peccato mortique generaret. A	CD, 13/ 3
peccatum et morti iam	<b>obnoxium</b>	morituros propagaturum eoque	CD, 12/ 23
et ea cui corpus	<b>obnoxium</b>	est." Sed de ipso	CD, 13/ 2
exortum eadem poena teneretur	<b>obnoxium</b>	. Non enim aliud ex	CD, 13/ 3
genus merito primae praevaricationis	<b>obnoxium</b>	est et a quibus	CD, 22/ 22
imperari corporis membris propter	<b>oboediendi</b>	facilitatem; vitiosas vero animi	CD, 14/ 23
domus ordinata imperandi atque	<b>oboediendi</b>	concordia cohabitantium, pax civitatis	CD, 19/ 13
civitatis ordinata imperandi atque	<b>oboediendi</b>	concordia civium, pax caelestis	CD, 19/ 13
corpori, tantaque ibi erit	<b>oboediendi</b>	suavitas et facilitas, quanta	CD, 19/ 27
id est, ordinata imperandi	<b>oboediendique</b>	concordia cohabitantium. Imperant enim	CD, 19/ 14
est, ut ordinata imperandi	<b>oboediendique</b>	concordia cohabitantium referatur ad	CD, 19/ 16
referatur ad ordinatam imperandi	<b>oboediendique</b>	concordiam civium. Ita fit	CD, 19/ 16
in eoque defigit imperandi	<b>oboediendique</b>	concordiam civium, ut sit	CD, 19/ 17
nostro mortali corpore ad	<b>oboediendum</b>	desideriis eius nec ei	CD, 15/ 6
tuo mortali corpore ad	<b>oboediendum</b>	desideriis eius, nec exhibeas	CD, 15/ 7
quamvis divino intonante praecepto	<b>oboediendum</b>	sit, non disputandum. Verum	CD, 16/ 32
nostro mortali corpore ad	<b>oboediendum</b>	desideriis eius, ne membra	CD, 22/ 23
praedicabilior, quo factus est	<b>oboediens</b>	usque ad mortem: ita	CD, 14/ 15
placendo sibi, et non	<b>oboediens</b>	Deo non potuit oboedire	CD, 14/ 24
nec insultans, sed potius	<b>oboediens</b>	coniugi, quae suae sterilitatis	CD, 16/ 25
ac iuvante et illo	<b>oboediente</b>	fuerat amputandum. Non sane	CD, 16/ 15
peccato inoboedientiae retributa est,	<b>oboedienter</b>	hominibus ad voluntatis nutum	CD, 14/ 23
et divinitus imperaret, ut	<b>oboedienter</b>	irent in Babyloniam Deo	CD, 19/ 26
si Deo credentes et	<b>oboedientes</b>	non committerent, quod eos	CD, 14/ 17
secundum suam gratiam civitati	<b>oboedienti</b>	Deus imperet unus et	CD, 19/ 23
cui non imperat Deus	<b>oboedienti</b>	sibi, ut sacrificium non	CD, 19/ 24
unoquoque iustitia est, ut	<b>oboedienti</b>	Deus homini, animus corpori	CD, 19/ 27
subditus praeceptum eius pia	<b>oboedientia</b>	custodiret, in consortium transiret	CD, 12/ 22
crearet atque plantaret. Sed	<b>oboedientia</b>	commendata est in praecepto	CD, 14/ 12
Abrahae non immerito magna	<b>oboedientia</b>	praedicatur, quia ut occideret	CD, 14/ 15
difficultatis fuit. Et sicut	<b>oboedientia</b>	secundi hominis eo praedicabilior	CD, 14/ 15
id est perfecte concors	<b>oboedientia</b>	caritatis. "De terrenae civitatis	CD, 15/ 3
figuram gerit. 32 "De	<b>oboedientia</b>	et fide Abrahae, qua	CD, 16/ 32
Isaac, ut pia eius	<b>oboedientia</b>	probaretur, saeculis in notitiam	CD, 16/ 32
fide sub aeterna lege	<b>oboedientia</b>	, pax hominum ordinata concordia	CD, 19/ 13
fide sub aeterna lege	<b>oboedientia</b>	. Iam vero quia duo	CD, 19/ 14
sed ita ut perfunctos	<b>oboedientiae</b>	munere sine interventu mortis	CD, 13/ 1
solverentur, sed pro meritis	<b>oboedientiae</b>	custoditae immortalitate donati cum	CD, 13/ 19
commendandum purae et simplicis	<b>oboedientiae</b>	bonum, quae magna virtus	CD, 13/ 20
vivificantem, quod ei post	<b>oboedientiae</b>	meritum servabatur. Ideo corpus	CD, 13/ 23